
 

1 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ 
ELEKTROINSTALACE 

 
 
 
1. Obecní dům, a.s.  

se sídlem: nám. Republiky 1090/5, PSČ  111 21 Praha 1  
IČ: 27251918 
DIČ: CZ27251918 

   zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9990 
zastoupen panem Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva 
a Mgr. Janem Lacinou, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. : 220080516/0300 

 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2. Pronto Elektro Praha, s.r.o. 
se sídlem: Praha 9, K Rybníčku 33/11, PSČ 190 15 
IČ: 275 67 451 
DIČ: CZ27567451 

   zapsaný v obchodní rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116690 
jednající Jiřím Rejmonem, jednatelem 
bankovní spojení: Sberbank 4211089728 / 6800 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(společně jen „smluvní strany“) 

 
 

 
spolu dnešního dne, měsíce a roku  ve smyslu § 269 odst. 2 obchodního zákoníku      
uzavírají následující  

 
 
 

dodatek ke Smlouvě o provádění revizí elektroinstalace č. 1: 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
 

Článek 1 
Preambule 

 

1.1 Objednatel je podle Nájemní smlouvy č. NAO/58/O1/007368/2005 ze dne 22.7.2005 mezi 
hlavním městem Praha a Obecním domem, a.s., schválené usnesením Rady hlavního 
města Prahy č. 1091 ze dne 19.7.2005 výlučným nájemcem nemovitostí a to 
objektu č.p. 1090 na stavební parcele č. parc. 588 (budovy Obecního domu 
v Praze) a pozemku č. parc. 588, oboje v katastrálním území Staré Město, obec 
Praha, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha na LV 122. 

 



2 

 
1.2 Objednatel má zájem na zajištění pravidelných periodických revizí elektrického 

zařízení, tj. rozvodů a elektrických zařízení nacházejících se v objektu Obecního 
domu v Praze (dále jen „elektroinstalace“). Zhotovitel je podnikatelem disponujícím 
příslušným veřejnoprávním oprávněním k provádění činnosti podle předchozí věty a 
má zájem tuto činnost pro objednatele vykonávat.  

 
1.3 K vymezení podmínek pro provádění revizí elektroinstalace a vzájemných práv a 

povinností spolu smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy. 
 

 
 

Článek 2 
Změna Smlouvy 

 
2.1  Předmětem tohoto dodatku je změna ceny za provedené práce a změna Přílohy č. 1 

Smlouvy Ceník revizí 
2.2       Stanovení termínů – lhůt revizí je uvedeno v příloze č. 11 protokolu 2020/01 o určení 

vnějších vlivů, která se nově stává přílohou č. 5 Smlouvy. 
2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti podle původní Smlouvy. 

 
 

Článek 3 
Nová cena 

 
3.1       Původní cena za prováděné revizí místností a rozvaděčů činila: 536 990Kč bez DPH 
   

SUMA všechny revize:   cena původní   
 Příloha 5 – část (2)   228760     

Příloha 5 – část (3)   123930     

Příloha 5 – část (4)   19900     

Příloha 5 – část (5)   99900     

rozvaděče   64500    

Příloha 1 nová        

Celkem prostory   536990    

 
3.2       Nově se se sjednává cena za revize místností a rozvaděčů ve výši 461 980Kč bez 
DPH 
 

SUMA:   
 

  Cena nová 

rozvaděče      90900 

Příloha 1 nová      370990 

Celkem prostory      461890 

 
3.3.      Porobnosti jsou uvedeny v nové příloze č. 1 tohoto dodatku dle nové Přílohy č. 1,  
            jež je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
3.4       Ceny jsou uvedeny bez DPH- 
3.4       Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti podle původní Smlouvy. 

 
 
 
 
 
 



3 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1  Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, zejména § 536 a násl. obchodního zákoníku. 
 
7.2   Obsah smlouvy lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými 

oběma stranami. 
 
7.3  Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno 

některé ustanovení této smlouvy nebo dodatků k ní neplatným, a/nebo neúčinným 
a/nebo nevykonatelným, platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání 
smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany jsou pro případ zjištění neplatnosti, 
neúčinnosti a/nebo nevykonatelnosti jakéhokoliv ustanovení této smlouvy povinny 
poskytnout si neprodleně vzájemnou součinnost tak, aby neplatné, neúčinné a/nebo 
nevykonatelné ustanovení bylo neprodleně nahrazeno takovým ustanovením 
platným, účinným a vykonatelným, které nejvíce sleduje jeho hospodářský účel. To 
samé platí pro případ smluvní mezery. 

 
7.4  Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
7.5  Novou nedílnou součástí smlouvy jsou i následující smluvními stranami podepsané 
přílohy: 
 

- Příloha č. 1 Seznam místností a ceník revizí  
- Příloha č. 5 – Nově, původní příloha č.11 Protokol 01/2020 o určení vnějších vlivů  

 
 
 

V Praze dne  29.9.2021                                                  V Praze dne  30.9.2021 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 

…………………………………………………. ……             …………………………………………. 
Obecní dům, a.s.    Pronto Elektro Praha, s.r.o. 

     Mgr. Vlastimil Ježek          Mgr. Jan Lacina    Jiří Rejmon 
předseda       místopředseda        jednatel 

      představenstva     představenstva  

 
 
 
 
 
 



4 

 
 
 

 
Příloha č. 1  

Místnosti 
 

č.m. název cena  

0001 VZT kanál 100 

0002 VZT kanál 100 

0003 VZT kanál 100 

0004 VZT kanál 100 

0005 VZT kanál 100 

0006 VZT kanál 100 

0007 VZT kanál 100 

0008 VZT - centrální předúprava 1000 

0009 VZT kanál 100 

0010 VZT kanál 100 

0011 VZT kanál 100 

0012 kotelna 5200 

0013 předsíň 200 

0014 přečerpávací jímka 400 

0015 sklad chemikálií 800 

0016 strojovna VZT 1800 

0017 nasávací kanál VZT 100 

0018 nasávací kanál VZT 100 

0019 nasávací kanál VZT 100 

0020 nasávací kanál VZT 100 

0021 nasávací kanál VZT 100 

0022 nasávací kanál VZT 100 

0023 VZT kanál 100 

0024 VZT kanál 100 

0027 jímka Lapolu 300 

1001 čerpací zařízení 400 

1002 zámečnická dílna 1200 

1003 elektrodílna 1200 

1007 sanitární zázemí šatny personálu 100 

1008 šatna personálu muži 100 

1009 sanitární zázemí šatny personálu 100 

1010 šatna personálu ženy 100 

1011 sanitární zázamí šatny personálu 100 

1012 šatna personálu muži 100 

1013 sanitární zázamí šatny personálu 100 



5 

1014 šatna personálu muži 100 

1015 sanitární zázemí šatny personálu 100 

1016 šatna personálu ženy 100 

1017 sanitární zázemí šatny personálu 100 

1018 šatna personálu ženy 100 

1019 vodoměr 100 

1020 strojovna výtahů 700 

1021 manipulační prostor 100 

1022 chodba 100 

1024 strojovna výtahu 700 

1025 rozvodna NN II. 5300 

1026 chodba 200 

1027 chodba 200 

1031 šatna personálu 100 

1032 WC + úklidová komora 100 

1033 předsíň WC 100 

1034 chodba 100 

1035 strojovna výtahu 700 

1036 sanitární zázemí šatny personálu 200 

1037 sanitární zázemí šatny personálu 200 

1038 šatna personálu 100 

1039 sklad 100 

1040 sanitární zázemí šatny údržby 200 

1041 sklad 100 

1042 náhradní zdroj 1200 

1043 sklad nafty 900 

1044 předsíň náhradního zdroje 200 

1045 šatna personálu 100 

1046 chodba 100 

1047 strojovna výtahů 700 

1048 manipulace prostor 100 

1049 sklad údržby 100 

1050 úklidová komora 100 

1061 sklad zámečnické dílny 200 

1062 sklad zámečnické dílny 200 

1063 čistící mechanismy a sklad 800 

1064 chodba 100 

1065 předsíň 100 

1071 VZT filtry 200 

1072 chodba 100 

1073 střídače 800 

1074 sklad 100 

1075 chodba 100 

1076 sklad 100 

1077 střídače 800 



6 

1078 rozvodna NN III. 5300 

1079 rozvodna NN I. 5300 

1080 trafostanice 1500 

1081 chodba trafostanice 200 

1082 trafostanice 1450 

1083 VZT tlumiče 400 

1104 strojovna chlazení 1200 

1106 sklad špinavého prádla 200 

1108 chlazený sklad nápojů 200 

1109 sklad nápojů 200 

1110 strojovna chladíren 800 

1111 chladírna sudových a lahvových 500 

1112 světlík - transport sudů 400 

1113 sklad nápojů 200 

1114 vodoměr a hydrofor. stanice 400 

1115 chladírna masa 600 

1116 mrazírna masa 600 

1117 přípravna masa 400 

1118 strojovna chladíren 400 

1119 přesíň - přípravna 400 

1120 mrazírna ryb 600 

1121 mrazírna drůbeže 600 

1122 chladírna zeleniny a ovoce 600 

1123 mrazírna zeleniny a ovoce 600 

1124 hrubá příprava zeleniny 400 

1125 hrubá příprava brambor a kořen 400 

1126 sklad bramobr a kořenové zeleniny 400 

1127 strojovna výtahů 700 

1128 manipulace 400 

1129 chlazené odpadky 400 

1130 odpadky 200 

1131 chodba k plynoměru 100 

1132 strojovna výtahu 700 

1133 plynoměr 900 

1134 chodba 100 

1135 chodba 100 

1140 šatna personálu 100 

1141 úklid 100 

1142 předsíň WC 100 

1143 chodba 100 

1144 strojovna výtahu 700 

1145 sanitární zázemí šatny personálu 200 

1146 sanitární zázemí šatny personálu 200 

1147 šatna personálu 100 

1148 sklad čistého prádla 100 



7 

1149 sklad pečiva 200 

1150 chladírna potravin 600 

1151 chladírna uzenin 600 

1152 chodba 100 

1153 evidence výdeje 200 

1154 manipulační prostor 200 

1155 přípravna 400 

1156 chladírna vajec 600 

1157 sklad potravin 400 

1158 strojovna výtahů 700 

1159 obaly 200 

1160 úklidová komora 100 

1161 mytí transp. mechanismů 800 

1503 schodiště 200 

1504 schodiště 200 

1506 schodiště 200 

1508 schodiště 200 

1512 schodiště 200 

1701 montážní šachta 100 

2001 vinárna 6250 

2002 šatna účinkujících 200 

2003 umývárna stolního nádobí/chladící box 500 

2004 studená kuchyně 300 

2005 ooffice 300 

2006 kuchyně 1200 

2007 umývárna kuchyňského nádobí 500 

2008 sklad drahého nádobí 100 

2009 denní sklad 100 

2010 manipulační prostor 100 

2011 prodejna 1500 

2012 prodejní plocha 1500 

2013 prodejní plocha 1500 

2015 sklad tříděných odpadků 100 

2016 manipulační prostor 100 

2017 chodba 100 

2018 kabelové závěry 200 

2021 předsíň WC muži 100 

2022 úklid kuchyně 100 

2023 chodba 100 

2024 zázemí prodejny 200 

2025 chodba 100 

2026 zázemí prodejny 200 

2027 chodba 100 

2028 zádveří vstupu do strojovny VZT 100 

2031 šatna hostů 100 



8 

2032 sklad nápojů 200 

2033 sklad  100 

2034 chodba 100 

2035 přípravna nápojů 200 

2036 předsíň WC muži 100 

2037 WC hostů - muži 100 

2038 manipulační prostor 100 

2040 denní místnost personálu 200 

2041 šatna 100 

2042 předsíň 100 

2043 šatna 100 

2044 sklad 100 

2051 denní sklad baru 100 

2052 sklad baru 100 

2053 bar 2800 

2054 fover 600 

2055 chodba 200 

S150N Strojovna fontány 100 

2056 předsíň WC personálu 100 

2057 sklad 100 

2058 WC personálu - muži 100 

2059 sklad 100 

2060 předsíň WC personálu 100 

2061 WC personálu - ženy 100 

2062 úklidová komora 100 

2071 strojovna VZT 1400 

2072 rozvaděče VZT 1800 

2073 chodba 100 

2074 rozvodna NN 5300 

2075 strojovna výtahu 700 

2076 VZT tlumiče - rouno 300 

2101 Plzeňská restaurace 12400 

2103 podium 800 

2105 výčerp a přípravna nápojů 1200 

2106 umývárna stolního nádobí a skl. 500 

2107 výdej u cukrárny 300 

2108 výdej studené kuchyně 300 

2109 office 300 

2110 teplá kuchyně 1400 

2111 denní sklad 200 

2112 umývání kuchyňského nádobí 500 

2113 přípravna 300 

2114 studená kuchyně 300 

2115 chladírna studené kuchyně 600 

2116 denní sklad studené kuchyně 300 



9 

2117 umývárna kuchyňského nádobí 500 

2118 manipulační prostor 100 

2119 mytí a sklad transportního zařízení/kancelář 600 

2120 chodba 100 

2121 strojovna výtahu a jevištních 700 

2131 chodba 100 

2132 chodba 100 

2133 zádveří vstupu do strojovny VZT 100 

2141 šatna hostů 200 

2142 sklad nápojů 200 

2143 chodba pod schody 100 

2144 manipulační prostor 100 

2145 předsíň WC 100 

2146 WC návštěvníků 100 

2147 úklidová komora 100 

2148 úklid kuchyně 100 

2149 manipulační prostor 100 

2150 manipulační prostor 100 

2151 sklad zmrzliny 200 

2152 expedice cukrárny 200 

2153 chlazený sklad 600 

2154 mezisklad korpusů 300 

2155 teplá přípravna cukrárny 300 

2156 cukrárna 5800 

2157 denní sklad cukrárny 200 

2201 předsíň WC hostů 100 

2202 WC hostů - ženy 100 

2203 úklidová komora 100 

2204 sklad úklidových prostředků 100 

2205 instalační prostor 100 

2207 WC personálu 100 

2208 WC personálu 100 

2209 sklad 100 

2210 sklad 100 

2211 chodba 100 

2212 galerie 500 

2213 chodba 100 

2214 galerie 500 

2251 předsíň WC hostů 100 

2252 úklidová komora 100 

2253 WC hostů - ženy 100 

2254 sklad úklidových prostředků 100 

2501 schodiště 200 

2502 schodiště 200 

2503 schodiště 200 



10 

2504 schodiště 200 

2506 schodiště 200 

2508 schodiště 200 

2510 schodiště 200 

2511 schodiště 200 

2512 schodiště 200 

2523 schodiště 200 

2524 schodiště 200 

3001 zádveří 100 

3002 salonek 800 

3003 salonek 800 

3004 kavárna 8400 

3005 šatna 100 

3006 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3007 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3008 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3009 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3010 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3011 pronajímatelná prod. plocha 1500 

3014 personální vrátnice 500 

3015 předsíň WC 100 

3016 úklidová komora 100 

3017 WC prodejny 100 

3018 WC prodejny 100 

3019 zázamí prodejny 200 

3020 zázemí prodejny 200 

3021 zázemí prodejny 200 

3022 šatna zaměstnanců vrátnice 100 

3023 WC zaměstnanců vrátnice 100 

3025 sklad tříděných odpadků 400 

3026 chodba 100 

3031 příprava nápojů 200 

3032 WC návštěvníků - muži 100 

3033 sklad nápojů 200 

3034 WC personálu 100 

3035 úklidová komora 100 

3036 manipulační prostor 100 

3037 umývárná nádobí 500 

3038 denní sklad 300 

3039 první pomoc / sklad 300 

3040 přípravna 300 

3051 vstupní hala 500 

3052 foyer 500 

3053 vrátnice 300 

3054 vrátnice 300 



11 

3067 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3068 sklad hudebních nástrojů 500 

3069 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3070 zádveří 100 

3071 sklad 100 

3072 čajová kuchyňka 300 

3073 předsíň 100 

3074 úklidová komora 100 

3075 WC zaměstnanců 100 

3076 sklad 200 

3077 zádveří 100 

3078 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3079 sklad 100 

3101 zádveří 100 

3102 prodejní plocha 1500 

3103 salonek 100 

3104 Francouzská restaurace 9670 

3105 Francouzská restaurace 9840 

3106 šatna 100 

3107 chodba 100 

3108 office 300 

3109 výčep, mytí skla 500 

3110 kancelář, denní místnost 300 

3112 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3113 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3114 pronajímatelná prodejní plocha 1500 

3115 manipulace 100 

3121 studená kuchyně 300 

3122 cukrárna 2500 

3123 výroba zmrzliny 500 

3124 denní sklad 200 

3125 zázemí prodejny 200 

3126 WC prodejny 100 

3127 WC prodejny 100 

3128 zuázemí prodejny 200 

3129 záízemí prodejny 200 

3130 úklidová komora 100 

3131 WC prodejny 100 

3132 trezor 100 

3133 chodba 100 

3141 chodba 100 

3142 předsíň WC 100 

3143 předsíň WC 100 

3144 úklidová komora 100 

3145 úklidová komora 100 



12 

3146 WC zaměstnanců 100 

3147 denní sklad 200 

3148 kuchyně 500 

3149 umývárna kuchyňského nádobí 500 

3150 denní sklad 200 

3151 umývárna stolního nádobí 500 

3152 manipulace 100 

3153 

pronajímatelná prodejní plocha, připojeno ke skladu 

nábytku  1500 

3160 šatna invalidů 400 

3161 chodba 100 

3162 chodba 100 

3163 ostraha 500 

3164 WC obsluhy 100 

3165 WC invalidů 400 

3166 Velín 2000 

3167 chodba 100 

3168 předsíň 100 

3169 chodba s rampou 100 

3170 velín - zázemí 1200 

3171 úklidová komora 100 

3172 archiv not - FOK 500 

3173 předsíň WC návštěvníků 100 

3174 WC návštěvníků - muži 100 

3175 soc.zařízení baru 100 

3176 zázemí baru 100 

3177 chodba 100 

3179 WC zaměstnanců, úklid 100 

3180 sklad 100 

3181 občerstsvení 500 

3182 informace - prodejna 500 

3183 sklad 100 

3184 chodba s rampou 100 

3185 sklad nábytku 300 

3501 schodiště 200 

3502 schodiště 200 

3503 schodiště 200 

3504 schodiště 200 

3505 schodiště 200 

3506 schodiště 200 

3508 schodiště 200 

3510 schodiště 200 

3511 schodiště 200 

3522 schodiště 200 

3523 schodiště 200 



13 

3524 schodiště 200 

3525 schodiště do šatny 100 

4001 balkon kavárny 600 

4002 karetní herna 600 

4003 salonek 600 

4004 mistrovský kulečník 800 

4005 kulečník 800 

4006 chodba 100 

4007 galerie kavárny 600 

4008 chodba u karetní herny 100 

4009 chodba u kulečníku 100 

4010 chodba 100 

4011 předsíň WC 100 

4012 WC návštěvníků - ženy 100 

4013 WC zaměstnanců 100 

4015 manipulace, přípravna nápojů 100 

4016 denní sklad 100 

4017 přípravna 100 

4018 umývárna nádobí 500 

4019 kancelář, denní místnost 700 

4020 předsíň WC návštěvníků - ženy 100 

4021 WC návštěvníků - ženy 100 

4022 úklidová komora 100 

4041 podesta hlavního schodiště 300 

4042 šatna 100 

4049 zkušebna a ladírna vlevo 500 

4050 velká zkušebna 500 

4051 ladírna a zkušebna vpravo 500 

4052 chodba 100 

4053 šatna hostujícího orchestru 300 

4054 sklad čisticích potřeb 200 

4055 umývárna, sprcha, WC 300 

4056 spojovací chodba 100 

4057 spojovací chodba 100 

4058 úklidová komora 100 

4059 umývárna, sprcha, WC 300 

4060 šatna hostujícího orchastru 100 

4061 balkon resturace 600 

4062 šatna orchestru 100 

4063 šatna orchestru 100 

4064 šatna orchestru 100 

4065  šatna orchestru 100 

4066 šatna orchestru 100 

4067  šatna orchestru 100 

4068 šatna orchestru 100 



14 

4069 chodba 100 

4070 galerie restaurace 600 

4071 chodba 200 

4072 chodba 200 

4081 předsíň WC 100 

4082 úklid, sklad čisticích potřeb 100 

4083 WC návštěvníků - ženy 100 

4084 čajová kuchyňka 300 

4085 umývárna orchestru - ženy 300 

4087 úklidová komora 100 

4088 předsíň WC orchestru - ženy 100 

4089 umývárna orchestru - muži 300 

4090 WC orchestru - muži 100 

4091 předsíň WC orchestru 100 

4092 přesíň WC návštěvníků - muži 100 

4093 WC návštěvníků - muži 100 

4094 úklidová komora 100 

4501 schodiště 200 

4502 schodiště 200 

4503 schodiště 200 

4504 schodiště 200 

4505 schodiště 200 

4506 schodiště 200 

4510 schodiště 200 

4511 schodiště 200 

4522 schodiště 200 

4525 schodiště z občerstvení 200 

4702 šachta VZT 100 

4703 šachta VZT 100 

4101 schodiště 100 

4102 WC-ženy 100 

4103 WC-muži 100 

4104 úklidová místnost 100 

4105 předsíň WC 100 

4106 předsíň WC 100 

4151 schodiště 100 

4152 chodba 100 

4153 sanitární zázemí šatny personálu 200 

4154 sanitární zázemí šatny personálu 200 

4155 salonek 100 

5001 Palackého sál 3000 

5002 Grégrův sál 9500 

5003 chodba 100 

5004 klubovna u Prašné brány 800 

5005 Orientální salonek 2000 



15 

5006 salonek Boženy Němcové 1800 

5007 Slovácký salonek 3000 

5008 cukrárna 1500 

5009 salonek dirigenta 200 

5010 chodba 200 

5011 chodba 200 

5012 chodba 200 

5021 chodba 200 

5022 předsíň WC - ženy 100 

5023 WC návštěvníků - ženy 100 

5024 úklidová komora 100 

5025 chodba 100 

5026 manipulační prostor 100 

5027 umývárna nádobí 500 

5028 denní sklad 100 

5029 přípravna 100 

5030 sklad úklidových prostředků 100 

5031 WC návštěvníků - muži 100 

5032 předsíň WC - muži 100 

5040 balkon Primátorského sálu 500 

5041 Primátorský salon 2000 

5042 foyer 300 

5051 předsíň 100 

5053 inspicient 300 

5054 předsíň 100 

5055 zázemí podia vzadu 300 

5056 WC personálu 100 

5057 WC personálu 100 

5058 zádveří 100 

5061 Riegrův sál 2000 

5062 Sladkovského sál 6400 

5063 podium Sladkovského sálu 600 

5064 režie 300 

5065 chodba 100 

5066 jídelna 5 1500 

5067 jídelna 4 1500 

5068 jídelna 3 1500 

5069 jídelna 2 1500 

5070 jídelna 1 1500 

5071 chodba 100 

5072 chodba 100 

5073 chodba 100 

5081 přípravna nápojů 200 

5082 WC zaměstnanců 100 

5083 WC návštěvníků - ženy 100 



16 

5084 předsíň WC - ženy 100 

5085 WC pro invalidu 100 

5086 sklad nábytku 100 

5087 manipulační prostor 100 

5088 denní sklad 100 

5089 umývárna nádobí 500 

5090 přípravna 100 

5091 sklad nápojů 200 

5092 předsíň 100 

5093 WC návštěvníků - muži 100 

5094 přdsíň WC - muži 100 

5501 schodiště 200 

5502 schodiště 200 

5503 schodiště 200 

5504 schodiště 200 

5505 schodiště 200 

5506 schodiště 200 

6001 balkon Grégrova sálu 900 

6002 chodba 200 

6003 chodba 200 

6004 kancelář 800 

6005 kancelář 800 

6006 kancelář 800 

6007 kancelář 800 

6008 kancelář 800 

6009 kancelář 800 

6010 kancelář 800 

6011 kancelář 800 

6012 chodba 200 

6013 chodba 200 

6015 předsíň 100 

6016 podesta 200 

6021 WC ženy 100 

6022 úklidová komora 100 

6023 spojovací koridor 100 

6024 sklad 100 

6025 předsíň 100 

6026 strojovna VZT 1800 

6027 světlík 100 

6028 předsíň WC - muži 100 

6029 WC muži 100 

6030 čajová kuchyňka 300 

6050 varhany 1500 

6061 kancelář 800 

6062 kancelář 800 



17 

6063 kancelář 800 

6065 kancelář 800 

6066 kancelář 800 

6067 chodba 100 

6068 chodba 100 

6070 předsíň 100 

6071 podesta 100 

6072 sklad 100 

6073 úklidová komora 100 

6074 WC ženy 100 

6075 světlík 100 

6076 strojovna VZT 1800 

6077 sklad 100 

6078 předsíň 100 

6079 WC muži 100 

6080 předsíň WC 100 

6081 sčajová kuchyňka 300 

6099 střecha nad spojovacím mostem 100 

6501 schodiště 200 

6502 schodiště 200 

6503 schodiště 200 

6504 schodiště 200 

6505 schodiště 200 

6506 schodiště 200 

6516 schodiště 200 

6517 schodiště 200 

6702 šachta VZT 100 

6703 Šachta VZT 100 

6762 Spojovací chodba mezi 6049 a schodištěm 6505 100 

7001 výstavní sál 1500 

7002 chodba 200 

7004 kancelář 800 

7005 kancelář 800 

7006 kancelář 800 

7007 kancelář 800 

7008 kancelář 800 

7009 kancelář 800 

7010 kancelář 800 

7011 chodba 200 

7012 chodba 200 

7013 předsíň 100 

7014 chodba 200 

7021 chodba 200 

7022 WC návštěvníků - ženy 100 

7023 úklidová komora 100 



18 

7024 úklidová komora 100 

7025 WC ženy 100 

7026 VZT střecha (zahrádka) 700 

7027 psředsíň WC muži 100 

7028 WC muži 100 

7029 čajová kuchyňka 300 

7041 výstavní sál 1500 

7042 foyer 300 

7043 balkon schodiště 200 

7044 balkon schodiště 200 

7045 galerie 500 

7046 balkon 300 

7047 balkon vlevo 300 

7048 balkon vpravo 300 

7049 lóže vlevo 300 

7050 lóže vpravo 300 

7051 elektrorozvodna 4680 

7052 sklad 100 

7053 zvuková kabina 3200 

7054 sklad 100 

7055 varhany 1800 

7061 výstavní sál 1500 

7062 výstavní sál 1500 

7063 kancelář 800 

7064 chodba s vyrovnávacím schodištěm 200 

7065 kancelář 800 

7066 kancelář 800 

7067 kancelář 800 

7068 kancelář 800 

7069 kancelář 800 

7070 kancelář 800 

7071 kancelář 800 

7072 chodba 200 

7073 chodba 200 

7074 předsíň 100 

7075 předsíň 100 

7081 chodba 100 

7082 předsíň WC návštěvníků 100 

7083 WC návštěvníků - muži 100 

7085 WC ženy 100 

7086 předsíň WC - ženy, úklidová komora 100 

7087 VZT střecha (zahrádka) 400 

7088 předsíň WC 100 

7089 WC muži 100 

7090 čajová kuchyňka 300 



19 

7091 úklidová komora 100 

7501 schodiště 100 

7502 schodiště 100 

7503 schodiště 100 

7504 schodiště 100 

7506 schodiště 100 

7516 schodiště 100 

7517 schodiště 100 

8001 krov 100 

8002 strojovna VZT 1800 

8003 shoz sněhu VZT 1800 

8004 kancelář 800 

8005 kancelář 800 

8006 kancelář 800 

8007 kancelář 800 

8008 kancelář 800 

8009 kancelář 800 

8010 kancelář 800 

8011 chodba 200 

8012 chodba 200 

8013 sklad 100 

8014 kancelář 100 

8015 WC  muži 100 

8016 úklidová komora 100 

8017 WC - ženy 100 

8018 čajová kuchyňka 300 

8041 prostor kopule výstavního sálu 300 

8042 střecha 400 

8043 krov 100 

8044 střecha  400 

8045 krov  100 

8046 zvuková a osvětlovací režie 1800 

8047 prostor kopule Smetanovy síně 1500 

8048 chodba 100 

8049 chodba 100 

8050 chodba 100 

8051 jevištní tahy 3000 

8052 prosklený střešní světlík 100 

8054 krov 100 

8061 krov 100 

8062 krov 100 

8063 terasa 100 

8064 kancelář 800 

8065 kancelář 800 

8066 kancelář 800 



20 

8067 kancelář 800 

8068 kancelář 800 

8069 kancelář 800 

8072 zasedací místnost 500 

8073 chodba 200 

8074 chodba 200 

8075 sklad 100 

8076 telefonní ústředna 800 

8077 WC - muži 100 

8078 úklidová komora 100 

8079 WC - ženy 100 

8080 čajová kuchyňka 300 

8082 zázemí telefonní ústředny 300 

8083 rozvaděče M a R 2500 

8091 strojovna VZT 1800 

8503 schodiště 300 

8504 schodiště 300 

9001 krov VZT 100 

9002 krov 100 

9003 krov VZT 100 

9041 krov 100 

9044 chodba 100 

9046 WC 100 

9047 apartmá hostujícího dirigenta 800 

9048 koupelna 500 

9049 čajová kuchyňka 300 

9061 krov 100 

9062 krov VZT 100 

9063 krov 100 

9064 krov VZT 100 

Střecha Klima Acson 1 pro 8082 100 

Střecha Klima Acson 2 pro 8046 100 

Střecha Klima Acson 3 pro 7051 100 

Střecha Klima Acson 4 pro 7053 100 

 

Součet 370990 

 

Rozvaděče 
 

  Rozvaděče cena  

1 1RH1.1/1.2/1.3/1.4/1.5/1.6/1.7/1.8/1.13/1.14 3500 

2 1RH2.1/2.3/2.4/2.5/2.6/2.7/2.8/2.9/2.14 3500 

3 1RH3.1/3.2/3.3/3.4/3.5 2000 

4 1RNO1.1 400 

5 1RNO1.2 400 

6 1RNO2 400 



21 

7 2RNO1 400 

8 2RNO2 400 

9 2RNO3.1 400 

10 2RNO3.2 400 

11 3RNO1.1 400 

12 3RNO1.2 400 

13 3RNO2.1 400 

14 3RNO2.2 400 

15 4RNO1 400 

16 4RNO3.1 400 

17 4RNO3.2 400 

18 5RNO1.1 400 

19 5RNO1.2 400 

20 5RNO2.1 400 

21 5RNO2.2 400 

22 5RNO3.1 400 

23 5RNO3.2 400 

24 5RNO6.1 400 

25 5RNO6.2 400 

26 6RNO1 400 

27 6RNO2 400 

28 7RNO1.1 400 

29 7RNO1.2 400 

30 7RNO2.1 400 

31 7RNO2.2 400 

32 

 

0 

33  0 

34 9RNO1 400 

35 1RHN1 800 

36 1RHN2 800 

37 2HRT 500 

38 RV1, V-1 rozvodnice 8 m 250 

39 RV2, V-2 rozvodnice 8 m 250 

40 RV3, V-3 rozvodnice 4 m 250 

41 RV4, V-4 rozvodnice 4 m 250 

42 RV5/6, V-5 V-6 rozvodnice 8 m 250 

43 RV7/8, V-7 V-8 rozvodnice 8 m 250 

44 RV10, V-10 rozvodnice 8 m 250 

45 RV11/12, V-11 V-12 rozvodnice 8 m 250 

46 RV13, V-13, V13 ovl. rozvodnice 8 m  250 

47 RV14, V-14 rozvodnice 8 m 250 

48 1RM01 600 

49 1RM02 600 

50 1RM04 600 

51 1RM05 600 



22 

52 2RM01 (dvě pole) 1500 

53 2RM02 (dvě pole) 1500 

54 2RM03 (Americký bar) 600 

55 3RM01 800 

56 3RM02 800 

57 3RM03 800 

58 3RM04 800 

59 3RM05 800 

60 4RM01 600 

61 5RM01 a OJS R-1 Arova 800 

62 5RM02 a OJS R-1 Arova 800 

63 6RMO1 800 

64 8RM01 600 

65 1RM11-1 600 

66 1RM11A 600 

67 1RM11B 600 

68 1RM13A 600 

69 1RM13B 600 

70 1RM14 600 

71 1RM21 600 

72 2RM11A 600 

73 2RM11B 600 

74 2RM11C 600 

75 2RM12A 600 

76 2RM12B 600 

77 2RM12C 600 

78 2RM15A 600 

79 2RM15B 600 

79 6RM11 600 

80 6RM12 600 

81 8RM11 600 

82 8RM12 600 

83 8RM13 600 

84 8RM15 600 

85 8RM16 600 

86 1MaR11 300 

87 1MaR11A 300 

88 1MaR11B 300 

89 1MaR12A 300 

90 1MaR12B 300 

91 1MaR13A 300 

92 1MaR13B 300 

93 1MaR15A 300 

94 1MaR15B 300 

95 1MaR16A 300 



23 

96 1MaR16B 300 

97 2MaR11 300 

98 2MaR12 300 

99 2MaR13 300 

100 2MaR14 300 

101 2MaR15 300 

102 2MaR16 300 

103 2MaR17 300 

104 6MaR11 300 

105 6MaR12 300 

106 8MaR11 300 

107 2RMDO 400 

108 RP-1 m.č.3002 400 

109 RK02 m.č.4015 300 

110 PL23 m.č.3109 300 

111 PL FaG 300 

112 PL FaG 300 

113 RE premix zahrádka 150 

114 Rozvaděč SCHRACK 1 pole 1500 

115 Rozvaděč Grundfos hydropac 1 300 

116 Rozvaděč Grundfos hydropac 2 300 

117 Rozvaděč Grundfos hydropac 3 300 

118 Rozvaděč Grundfos hydropac 4 300 

119 2RVZDO1 400 

120 5RA01 600 

121 7RA01 600 

122 8RA01 600 

123 5RD01 300 

124 3RS21 400 

125 3RS22 400 

126 3RS23 400 

127 3RS24 400 

128 3RS25 400 

129 3RS26 400 

130 3RS27 400 

131 3RS28 400 

132 3RS29 400 

133 3RS30 400 

134 3RS31 400 

135 3RS32 400 

136 

Zásuvkový rozvaděč FAMATEL u 

trafostanice 250 

137 

Zásuvkový rozvaděč ETEZET m.č.4505 

schody 200 

138 1RS01 800 



24 

139 1RS02 800 

140 2RS01 (dvě pole) 1800 

141 2RS02 (dvě pole) 1500 

142 2RS03 400 

143 3RS01 400 

144 3RS02 800 

145 4RS01 800 

146 4RS02 800 

147 4RS03 1200 

148 4RS04 800 

149 4RS05 1500 

150 5RS01 800 

151 5RS02 800 

152 5RS03 800 

153 5RS04 800 

154 5RS05 800 

155 5RS06 800 

156 6RS01 400 

157 6RS02 400 

158 7RS01 400 

159 7RS02 400 

160 7RS03 400 

161 7RS04 400 

162 

 

0 

163 8RS01 400 

164 8RS02 400 

165 9RS01 400 

  Součet 90900 

      


